ПРОТОКОЛ № 26

Заседания диссертационного совета Д002.023.03 в Физическом институте им. П.Н.Лебедева

от 23 мая 2016 г.

Состав совета – 26

Кворум-19

Присутствовало – 24

СЛУШАЛИ : защиту диссертации на соискание ученой степени доктора физико-математических наук Сенатским Юрием Всеволодовичем «Физические процессы и методы формирования световых пучков в твердотельном лазере для экспериментов по нагреву плазмы».

ОФИЦИАЛЬНЫЕ ОППОНЕНТЫ:
чл.-корр. РАН Гаранин Сергей Григорьевич (ФГУП «РФЯЦ-ВНИИЭФ»)

чл.-корр. РАН Хазанов Ефим Аркадьевич (ИПФ РАН)
д.ф.-м.н., профессор Яшин Владимир Евгеньевич (ГОИ им. С.И.Вавилова)
ВЕДУЩАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ:

ИОФАН
ПОСТАНОВИЛИ: утвердить протокол счетной комиссии о положительном решении по вопросу о присуждении ученой степени доктора физико-математических наук Сенатскому Юрию Всеволодовичу.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	1
	Крохин О.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	2
	Сибельдин Н.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	3
	Казарян М.А.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	4
	Андреева Т.Л.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	5
	Багаев В.С.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	6
	Богатов А.П.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	7
	Витухновский А.Г.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	8
	Горелик В.С.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	9
	Грасюк А.З.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	10
	Засавицкий И.И.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	11
	Зубарев И.Г.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	12
	Ильичев Н.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	13
	Ковш И.Б.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	14
	Колачевский Н.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	15
	Компанец И.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	16
	Масалов А.В.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	17
	Корешева Е.Р.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	18
	Мурзин В.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	19
	Неволин В.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	20
	Очкин В.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	21
	Попов Ю.М.
	д.ф.м.н. 01.04.07

	22
	Розанов В.Б.
	д.ф.м.н. 01.04.21

	23
	Сорокин В.Н.
	д.ф.м.н. 01.04.05

	24
	Шиканов А.С.
	д.ф.м.н. 01.04.05

Председатель дис.совета Д002.023.03

        академик                                                                          О.Н.Крохин

Ученый секретарь совета

           д.ф.м.н.                                                                           М.А.Казарян